

Panostaja Oyj:n liiketoimintakatsaus Q3 1.11.2023-31.7.2024

4.9.2024 10:00:00 EEST | Panostaja Oyj | Osavuositarkastus (Q1 and Q3)

Panostaja Oyj Pörssitiedote, liiketoimintakatsaus Q3 4.9.2024 klo 10.00

Panostaja Oyj:n liiketoimintakatsaus Q3 1.11.2023-31.7.2024

Positiivinen kannattavuuskehitys jatkui kolmannella neljänneksellä

Toukokuu 2024-heinäkuu 2024 (3 kk) lyhyesti:

- Liikevaihto kasvoi kahdessa neljästä sijoituskohteesta. Kokonaisuutena konsernin liikevaihto pysyi vertailukauden tasolla ja oli 31,6 milj. euroa (31,5 milj. euroa).
- Liikevoitto parani kaikissa neljässä sijoituskohteessa. Koko konsernin liikevoitto parani vertailukaudesta ollen 0,8 milj. euroa (-0,5 milj. euroa).
- Granon katsauskauden liikevaihto laski 1 % vertailukaudesta. Liikevoitto oli 0,8 milj. euroa (0,2 milj. euroa).
- Tulos/osake (laimentamaton) oli -0,5 senttiä (-1,5 senttiä).

Marraskuu 2023-heinäkuu 2024 (9 kk) lyhyesti:

- Liikevaihto kasvoi kahdessa neljästä sijoituskohteesta. Kokonaisuutena konsernin liikevaihto laski 3 % ja oli 98,5 milj. euroa (102,0 milj. euroa).
- Liikevoitto parani kolmessa sijoituskohteessa neljästä. Koko konsernin liikevoitto parani vertailukaudesta ollen 0,8 milj. euroa (-0,3 milj. euroa).
- Granon katsauskauden liikevaihto laski 5 % vertailukaudesta. Liikevoitto oli 1,8 milj. euroa (1,8 milj. euroa).
- Tulos/osake (laimentamaton) oli -8,8 senttiä (-4,0 senttiä). Tulokseen sisältyy noin 3,1 milj. euron lainasaamisen alaskirjaus.

Toimitusjohtaja Tapio Tommila:

"Tilikauden kolmannella vuosineljänneksellä yleinen taloudellinen varovaisuus jatkui alkutilikauden tapaan. Katsauskaudella olemme jatkaneet jo aiemmin aloittamiemme kannattavuuden vahvistamiseen tähtäviä toimenpiteitä, ja tuloksellisesti vuosineljännes olikin kaikkien sijoituskohteidemme osalta vertailukautta parempi. Kokonaisuudessa liikevoitto parani vertailukaudesta 1,3 miljoonaa euroa ollen 0,8 miljoonaa euroa.

Liikevaihdon kehityksen osalta kolmas vuosineljännes oli vertailukauden kaltainen, liikevaihdon asettuessa 31,6 miljoonaan euroon. Granon osalta liikevaihto laski vertailukaudesta 0,2 miljoonaa euroa ollen 24,7 miljoonaa euroa. Kolmannella vuosineljänneksellä jatkettiin Granon rakenne- ja organisaatiomuutosten sekä muiden säästötoimien toimeenpanoa. Näiden toimien kuluvalle tilikaudelle kohdentuvat kustannussäästöt arvioidaan olevan noin 1,5 miljoonan euroa ja niiden pääpainon viimeisellä vuosineljänneksellä. Grano tähtää rakenne- ja organisaatiomuutoksilla noin 4,5 milj. euron vuosittaisiin pysyviin kustannussäästöihin.

Hyggan klinikkaliiketoiminnan positiivinen kehitys jatkui katsauskaudella. Ostopalveluliiketoiminnan 3+1 vuoden sopimuskausi päättyy 31.10.2024, eikä ostopalveluliiketoimintaa enää jatketa käynnissä olevan optiovuoden jälkeen. Klinikalliketoiminta tullaan syksyn ja tilikauden 2025 alun aikana muuttamaan takaisin pääosin yksityiseen klinikatoimintaan, jota täydentää suunterveydenhuollon palvelut palveluseteliasiakkaille. Ostopalveluliiketoiminnan loppumisen jälkeen klinikan liikevaihto tulee asettumaan selvästi nykyistä alhaisemmalle tasolle kulurakenteen laskiessa vastaavasti.

CoreHW:ssa suunnittelupalveluiden osalta katsauskaudella tapahtui positiivinen käänne, kun useampia uusia suunnittelupalvelutilauksia voittiin. Uusien suunnitteluhankkeiden projektialoitukset tehtiin pääosin katsauskauden jälkipuoliskolla. Uudet tilaukset vahvistavat lopputilikauden ja tulevan tilikauden alun työkuormaa merkittävästi. Tuoteliiiketoiminnassa odotamme ensimmäisiä merkittäviä tilauksia tilikauden lopulla, merkittävien toimitusten kuitenkin ajoittuessa tilikaudelle 2025. Ensimmäisten merkittävien tilausten ennakoimme olevan terveydenhuollon sektorilta Yhdysvalloista, toimijoilta, joilla on jo olemassa olevaa sisätalapaikannukseen soveltuvaa infrastruktuuria.

Oscar Softwaressa jatkuvalaskutteisen ohjelmistoliiketoiminnan kasvu jatkui odotusten mukaisesti, ja asiantuntijatyömyynti olemassa oleville asiakkaille kehittyi positiivisesti katsauskaudella. Asiakkaiden epävarmuus suurempiin investointihankkeisiin jatkuu epävarman yleisen markkinatilanteen seurauksena. Kokonaisuudessa yhtiön katsauskauden liikevoitto parantui vertailukaudesta merkittävästi 0,6 milj. euroon (0,1 milj. euroa).

Yrityskauppamarkkinoilla aktiviteettitaso on säilynyt toisen vuosineljänneksen tasolla ja hieman noussut rauhallisemman ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen. Toteutuneiden yrityskauppojen määrässä mitattuna markkina on kuitenkin vielä pidemmän aikavälin keskiarvon alapuolella. Melko alhaisesta aktiviteettitasosta huolimatta arvostusympäristö on kuitenkin jatkunut osin haastavana. Olemme jatkaneet aktiivisesti uusien yritysostomahdollisuuksien kartoittamista kohdetoimialoilta tavoitteidemme mukaisesti.”

Taloudellinen kehitys 1.11.2023-31.7.2024

Avainluvut M€	Q3	Q3	9 kk	9 kk	12 kk
	5/24- 7/24	5/23- 7/23	11/23- 7/24	11/22 7/23	11/22- 10/23
Liikevaihto, milj. euroa	31,6	31,5	98,5	102,0	136,2
Liikevoitto, milj. euroa	0,8	-0,5	0,8	-0,3	-1,1
Tulos ennen veroja, milj. euroa	0,2	-1,1	-4,4	-2,0	-4,3
Tilikauden tulos, milj. euroa	0,0	-1,1	-4,6	-2,2	-3,6
Jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-0,2	-0,8	-4,7	-2,1	-2,9
Määräysvallattomille	0,2	-0,3	-0,0	-0,1	-0,8
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, €	-0,00	-0,01	-0,09	-0,04	-0,05
Korolliset nettovelat	39,9	42,7	39,9	42,7	42,4
Nettovelkaantumisaste %	82,8	78,5	82,8	78,5	80,5
Omavaraisuusaste %	38,1	39,6	38,1	39,6	37,5
Oma pääoma / osake, €	0,53	0,64	0,53	0,64	0,62

Liikevaihdon jakautuminen segmenteittäin M€	Q3	Q3	9 kk	9 kk	12 kk
	5/24- 7/24	5/23- 7/23	11/23 7/24	11/22 7/23	11/22- 10/23
Liikevaihto					
Grano	24,7	24,9	77,5	81,2	109,1
Hygga	2,2	1,9	6,5	5,8	7,8
CoreHW	1,9	2,0	5,7	6,4	7,9
Oscar Software	2,9	2,7	8,8	8,7	11,5
Muut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Eliminoinnit	0,0	0,0	-0,1	-0,1	-0,1
Konserni yhteensä	31,6	31,5	98,5	102,0	136,2

Liikevoiton jakautuminen segmenteittäin M€	Q3	Q3	9 kk	9 kk	12 kk
Liikevoitto	5/24-7/24	5/23-7/23	11/23-7/24	11/22-7/23	11/22-10/23
Grano	0,8	0,2	1,8	1,8	1,9
Hygga	0,1	0,1	0,3	-0,1	-0,1
CoreHW	-0,1	-0,3	-0,7	-0,5	-1,2
Oscar Software	0,6	0,1	0,9	0,2	0,4
Muut	-0,5	-0,5	-1,5	-1,6	-2,2
Konserni yhteensä	0,8	-0,5	0,8	-0,3	-1,1

Panostaja-konsernin liiketoiminta raportoidaan katsauskaudella viidessä segmentissä, jotka ovat Grano, Hygga, CoreHW, Oscar Software sekä Muut (emoyhtiö ja osakkuusyhtiöt).

Katsauskaudelta raportoi yksi osakkuusyhtiö Gugguu Group Oy. Raportoitavien osakkuusyhtiöiden tulosvaikutus katsauskaudella oli -0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa), joka esitetään omalla rivillään konsernin tuloslaskelmassa. Gugguun liikevaihdon ja liikevoiton kehitystä on tarkemmin kommentoitu sijoituskohteet -osiossa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Ei merkittäviä katsauskauden jälkeisiä tapahtumia.

Näkymät tilikaudelle 2024

Yrityskauppamarkkinoilla aktiviteettitaso on säilynyt toisen vuosineljänneksen tasolla ja noussut rauhallisemman ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen. Omistusjärjestelyjen ja kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen tarve pk-yrityksissä on säilynyt, mutta markkinoiden suurena säilyvä likviditeetin määrä ja viiveellä talousnäkymien muutosta seuraavat myyjien korkeat hintaodotukset tekevät toimintaympäristöstä kuitenkin haastavan yritysostojen toteuttamiselle. Jatkamme edelleen strategiamme mukaisesti uusien mahdollisten sijoituskohteiden kartoittamista, ja myös irtaantumisten mahdollisuuksia arvioidaan osana sijoituskohteiden omistajastrategioita.

Eri sijoituskohteiden kysyntätilanteen arvioidaan kehittyvän lyhyellä aikavälillä seuraavasti:

- Granon, Oscar Softwaren, CoreHW:n ja Hyggan kysyntätilanne säilyy tyydyttävänä.

Yllä esitetty kysyntätilanne sisältää epävarmuutta geopoliittisen ja makrotaloudellisen tilanteen mahdollisesti aiheuttamien vaikeasti ennakoitavien talousvaikutusten osalta. Lähi-idän konfliktin ja Ukrainan sodan sekä siihen liittyvien talouspakotteiden ja geopoliittisten jännitteiden vaikutukset lisäävät yleistä taloudellista epävarmuutta Suomessa ja globaalisti, millä voi olla negatiivisia vaikutuksia sijoituskohteiden kysyntätilanteeseen tai materiaalien saatavuuteen ja siten materiaalihintoihin ja toimituskykyyn. Yleinen talouden epävarmuus voi vaikuttaa merkittävään negatiivisesti kuluttajien ostovoimaan ja yritysten investointihalukkuuteen, mikä voi heikentää sijoituskohteidemme kysyntätilannetta yllä esitetystä arviosta.

Panostaja Oyj

Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Tapio Tommila, 040 527 6311

Panostaja Oyj
Tapio Tommila
toimitusjohtaja

Liiketoimintakatsaus on tämän tiedotteen liitteenä. Liiketoimintakatsaus sekä muuta sijoittajietoa on saatavissa osoitteessa www.panostaja.fi/sijoittajille.

Tietoja julkaisijasta Panostaja Oyj

Panostaja on sijoitusyhtiö, joka kehittää aktiivisena omistajana kasvavia palvelu- ja ohjelmistoalojen yrityksiä. Yhtiön tavoitteena on olla halutuin kumppani liiketoimintansa myyville yrittäjille, parhaille johtajille sekä sijoittajille. Panostaja kasvattaa yhdessä kumppaniensa kanssa konsernin omistaja-arvoa ja luo suomalaisia menestystarinoita.

Panostajalla on neljä enemmistöomistuksessa olevaa sijoituskohdetta. Grano Oy on Suomen monipuolisin sisältöpalvelujen osaaja. Hygga Oy on terveydenhuoltopalveluita sekä terveydenhuollon toiminnanohjausjärjestelmää tarjoava yritys. CoreHW tarjoaa korkean lisäarvon RF IC -suunnittelupalveluita sekä tuote- ja komponenttiratkaisuja sisätilapaikannukseen. Oscar Software tarjoaa toiminnanohjausjärjestelmiä sekä taloushallinnon palveluita.

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)
- [Panostaja Oyj Porssitiedote 4.9.2024 Liiketoimintakatsaus Q3 2024.pdf](#)